
-í í> -

LUÍS EDumíomagalHÃES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050/2023 

DISPENSA N° 020/2023

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 035/2023

OBIETO; Aquisição de materiais hidráulicos (torneiras, adaptadores, tubos, veda rosca, etc), 

a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA. 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

CONTRATO: 035/2023.

CONTRATADA: OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n°.39.775.527/0001-23, com sede na Rua São 

Francisco, n° 1619, quadra 141, lote 01b, Mimoso do Oeste, CEP; 47850124.

VALOR: R$ 14.884,50 (quatorze mü, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA: 29.03.2023 a 29.03.2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 - Câmara Municipal

101 - Programa Legislativo Forte e Atuante

500 - Recurso não vinculados de impostos

1.31.101.2.001 - Gestão das Ações Legislativas

3.3.90.39.00-0 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Luís Eduardo Magalhães - BA, 29 de março de 2023.

LORENA REREIKÀ BAGUP^ES BROGLIATTO 
Presidente da CÍomissão Pgíinanente de Licitação

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Paraíso - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP. 47.864-090 
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br

